Et  si  voluerit  loqui  de   conventione  bene   poterit. 
Et  quia  Rogerus  cognoscit  quod  abbas  est  in  seysina  de 

duabus  ecclesiis  praedictis  per  praedictum  donum,  et  non  stat 
per  abbatem  quin  conventio  teneatur,  consideratum  est  quod 
abbas  recuperavit  seysinam  suam,  et  Rogerus  in  misericordia. 

CXVII.  De  eodem. 

Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  praesens   scriptum  perve-  A.D.  1179 

nerit,  Jocelinus,  Dei  gratia  Bathoniensis  et  Wellensis  episcopus,  -1184. 
salutem   in   Domino.  Of  the 

Noverit  universitas  vestra  quod  nos,  ad  praesentationem  di- 
lcctorum  nobis  Thomae  abbatis  et  conventus  Sancti  Petri 

Gloucestrise,  admisimus  nobis  dilectum  Martinum  de  Pate-  f.  20. 
shulle  clericum  ad  ecclesiam  de  Burenham,  et  ipsum  personam 
in  eadem  instituimus.  Volentes  et  concedentes  quod  idem 
Martinus  dictam  ecclesiam  cum  omnibus  pertinentiis  et  libei 

02^ 
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tatibus  suis  habeat  et  teneat,  toto  tempore  vitas  suae,  tanquam 

persona,  adeo  libere,  integre,  et  pacifice,  sicut  aliquis  praede- 
cessorum  suorum  earn  dinoscitur  tenuisse  ;  salvis x  debitis  et 
antiquis  portionibus  quas  dicti  abbas  et  convent  as  habent  in 

proventibus  dicta3  ecclesias,  salvis  nihilominus  nobis  et  suc- 
cessoribus  nostris  consuetndinibus  episeopalibus  et  ecclesiarnm 

nostrarum  in  omnibus  dignitate.  Quod  ut  ratum  sit  et  fir- 
mum,  praesenti  cartas  sigillum  nostrum  apposuimus. 
Datum  per  manus  nostras  Londonias  etc. 

CXVIII.  Be  eodem. 

Of  the  Universis  Christi  fidelibus  praesentes  litteras  visuris  vel  audi- 
same.  turis,  Willelmus,  miseratione  divina  Bathoniensis  et  Wellensis 

episcopus,2  salutem  in  Domino  sempiternam. 
Noverit  universitas  vestra  quod  nos,  ad  prassentationem  abbatis 

et  conventus  G-loucestrias,  patronorum  ecclesias  de  Burenbam, 
magistrum  Walterum  de  Yyenne  clericum  ad  eandem  secundum 
formam  statuti  domini  Innocentii  papas  quarti  de  novo  editi, 
et  nobis  transmissi,  admittentes  ipsum  in  eadem  ecclesia  cum 
pertinentiis  secundum  formam  statuti  praedicti,  instituimus. 
Salvis  in  omnibus  jure  et  possessione  magistri  Palmeri  extra 
regnum  Angliae  oriundi,  qui  nunc  prasfatam  ecclesiam  noscitur 
obtinere,  ita  quod  ipso  magistro  Palmero  cedente  vel  dece- 
dente,  dictus  magister  Walterus,  nullius  requisite  consensu, 
possessionem  dictas  ecclesiae  ingredi  per  se  ipsum,  ac  retinere 
sic  ingressam,  valeat  pleno  jure.